
 

Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s. 
 Dobrovského 2027, 580 01, Havlíčkův Brod 

 telefon +420 569 495 111, fax +420 569 495 256 

 www.hbrebel.cz  

 

   

 

 
 
Vážení zákazníci, 
 
 
 
Chtěli bychom Vás upozornit na důležité změny , které se týkají povinnosti výrobců 
potravin a  provozovatelů restauračních zařízení.. 
Potravinové právo EU (konkrétně nařízení (EU) č. 1169/2011 o poskytování 
informací spotřebitelům) stanovuje povinnost poskytnout spotřebitelům informace o 
alergenních látkách a produktech, které byly použity při výrobě potraviny. 
Informace o alergenních látkách se na obale potraviny uvádí ve složení, přičemž 
název alergenní látky nebo produktu musí být zvýrazněn tak, aby byl jasně odlišen 
od ostatních složek,proto je alergen-ječný slad,zvýrazněn na etiketách našich 
výrobků tučným písmem nebo odlišnou barvou. 
 

 

 

 

 

Datum: 13.12.2014 v Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hbrebel.cz/

